Nº 29, quarta-feira, 13 de fevereiro de 2008 372 ISSN 1677-7050

,

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID906018-0>

ATO No- 120, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor CLÁUDIO JOSÉ JARDIM, Analista Ju-
diciário, requisitado do Tribunal Superior do Trabalho da 9ª Região,
para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Fernando Eizo Ono, Nível CJ-3, em vaga decorrente da exoneração
de Luiz Fernando Fernandes.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID906131-0>